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7.—Beligions de la population, par 

No. Religion. 

Totaux, population 

Adventistes 

Anglicans 

Baptistes 

Brethren 

Bouddhistes 

Christadelphiens 

Chrétiens 

Church of Christ 

Confucéens 

Christian Science 

Disciples of Christ 

Doukhobors 

Evangelical Association 

Friends 

Orthodoxes 

Holiness Movement 

International Bible Students 

Juifs 

Luthériens 

Mennonites (y compris Hutterites) 

Mormons 

Sans religion 

Païens 

Pentecostal 

Plymouth Brethren 

Presbytériens 

Protestants 

Catholiques romains1  

Salutistes 

United Brethren in Christ 

United Church 

Unitaires 

Tous autres (divers) 

Non spécifié 

Ile du 
Prince-

Edouard, 

13 

5,066 

5,066 

793 

372 

3 

2 

224 

3 

6 

15 

19 

76 

2 

28 

27 

2 

14,803 

20 

39,065 

162 

21,979 

17 

214 

Nouvelle-
Ecosse. 

513,846 

1,144 

88,709 

82,099 

720 

816 

31 

187 

373 

314 

438 

1,935 

7,949 

1 

42 

316 

562 

83 

48,945 

372 

162,747 

2,663 

1 

110,528 

72 

1,215 

458 

Nouveau-
Brunswick. 

408,219 

1,064 

48,926 

83,853 

336 

3 

30 

704 

854 

58 

126 

487 

5 

4 

74 

153 

1,257 

967 

51 

122 

1,766 

43 

16,257 

142 

188,094 

943 

12 

61,170 

28 

562 

128 

!Voir note 3 au bas du tableau 8, p. 1036. 


